
ZARZĄDZENIE 475/2021 
WÓJTA GMINY PRZECHLEWO 

z dnia 31 maja 2021 r. 

w sprawie : zmian w budżecie gminy na rok 2021 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 ) oraz z upoważnienia Rady Gminy zawartego w § 9 pkt. 2 uchwały nr 214/XXX/2020 Rady Gminy 
Przechlewo z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2021 r. 

Zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków w budżecie gminy na 2021 rok - zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w wykazie zadań inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1. po stronie dochodów     34.281.502,32zł 
w tym : dotacje na zadania zlecone  10.021.639,32zł 

2. po stronie wydatków kwotą    38.744.571,32zł 
w tym : wydatki na zadania zlecone kwotą 10.021.639,32zł 

3. wynikiem finansowym ( deficyt ) w kwocie 4.463.069,00zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Wójt Gminy Przechlewo 
 
 

mgr Krzysztof Michałowski 

Id: 87C89B9D-BDE4-47D6-8326-D3EB475AC6BB. Podpisany Strona 1



ZMIANA W PLANIE WYDATKÓW GMINY NA ROK 2021

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 475/2021 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 31 maja 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 622 384,00 0,00 4 622 384,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 983 671,00 0,00 2 983 671,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 136 177,00 -10 000,00 126 177,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 10 000,00 110 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 674 128,00 0,00 674 128,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 467 700,00 -13 000,00 454 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 500,00 13 000,00 29 500,00

801 Oświata i wychowanie 10 614 520,00 0,00 10 614 520,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

171 778,00 0,00 171 778,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 130,00 -100,00 17 030,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 100,00 100,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

327 782,00 0,00 327 782,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 111,00 -70,00 4 041,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 70,00 70,00

Razem: 38 744 571,32 0,00 38 744 571,32

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 87C89B9D-BDE4-47D6-8326-D3EB475AC6BB. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

ZMIANY W WYDATKACH INWESTYCYJNYCH REALIZOWANYCH W ROKU 2021
Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 475/2021 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 31 maja 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 10 000,00100 000,00 110 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 000,00 110 000,00100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 10 000,00 110 000,00

Modernizacja pomieszczeń Urzędu Gminy Przechlewo 100 000,00 10 000,00 110 000,00

5 363 389,00 5 373 389,0010 000,00Razem

Id: 87C89B9D-BDE4-47D6-8326-D3EB475AC6BB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

